
                                                                PRESS RELEASE 
 
 
Uttalanden och beslut vid Empires bolagsstämma den 11 april 2011.  
 
Vid den ordinarie bolagsstämman den 11 april informerade styrelsens  
ordförande och verkställande direktör om läget i Empirekoncernen.  
 
Ordföranden underströk bolagets internationella kopplingar, vilket skapar möjligheter 
men också kan medföra risker. Många av produkterna tillverkas i Kina, men en del av 
SodaStream sortimentet kommer från Israel, vilket har föranlett vissa politiska 
grupperingar i Sverige att motarbeta produkterna på marknaden. Hittills utan alltför 
allvarliga konsekvenser. 
 
Verkställande direktören berörde de avtalsförhandlingar, som pågår med 
SodaStream Ltd. Nuvarande avtal gäller t.o.m. år 2012 med option för Empire att 
förlänga med en 5-års period.  Han noterade också att försäljningen satte fart i mars 
2011 efter en svag start på året. Empire AB kommer att visa ett positivt resultat för Q1 
– 2011. Det första kvartalet är normalt bolagets svagaste period.  
 
På bolagsstämman fattades följande beslut:  
 
Ingen aktieutdelning lämnas.  
  
Marianne Östlund lämnar styrelsen p.g.a. tidsbrist, vilket bolaget beklagar. Hennes 
plats i styrelsen ersätts inte, utan antalet styrelseledamöter minskar med en person 
och uppgår under tiden fram till nästa årsstämma till 6 personer.   
Omvalda styrelseledamöter: Ian Wachtmeister, ordförande, Hans Risberg, Åsa Mitsell, 
Bengt Stillström, Ulf Christensen och Per Björkman, VD  
 
Styrelsen och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 
2010.  
 
Styrelsearvoden uppgår till sammanlagt 190.000 kronor, jämfört med 215.000 kronor 
förra året. 
 
Styrelsen bemyndigades, liksom tidigare år, att fram till nästa årsstämma fatta beslut 
om riktad eller annan nyemission med upp till 2 miljoner EMP B-aktier.  
 
 
För ytterligare info, vänligen kontakta:  
Per Björkman/ VD - Empire AB 08-586 30 400  
per.bjorkman@empire.se  
 
 
Ian Wachtmeister  
Styrelsens ordförande  
Empire AB 


